合同编号：EKM02509113120958

BOSS直聘服务合同

甲方: 中高后勤服务（云南）有限公司

  授权代理人：王泰娜 移动电话：18213001209 电子邮箱：527690193@qq.com

联系地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城金源国际商务中心2幢6A号

乙方：北京华品博睿网络技术有限公司

 联系人：冯雪明 移动电话：13354980868

电子邮箱：fengxueming@kanzhun.com

联系地址：北京市朝阳区太阳宫中路16号院1号楼冠捷大厦10层BOSS直聘销售运营组

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，就甲方因招聘需要向乙方购买

BOSS 直聘招聘道具、账号权益等增值服务（以下简称“产品”或“产品/服务”）达成一致，

签订本合同。

一、产品/服务内容、方式及期限

1、甲方向乙方购买的所有产品/服务名称、数量、价格、相关权益、功能、使用规则等信息详

见附件一《报价方案》（报价单号： ）。

2、甲方指定如下员工为其“超级管理员”（以下简称“超管”），该超管有权代表甲方对外

招聘，及登录 BOSS 直聘（企业版）接收、分配及使用乙方交付的产品：

  姓名： 王泰娜 职务： 招聘主管 手机号： 18213001209

超管邮箱： （注：英文字符不区分大小写）

3、甲方付款后须通过超管邮箱向乙方指定产品的“开通日期”，该“开通日期”最晚不得超

过本合同生效之日起第90个自然日（以下简称“最晚开通日”）。甲方理解并同意，如甲方未

指定或未按本条约定指定“开通日期”的，乙方有权于“最晚开通日”为甲方开通本合同项下

的全部产品。

4、产品有效期自开通之日起计算，共计365天。有效期届满，产品功能、权益自动失效。

二、费用及支付

1、 甲方购买产品的费用共计 人民币(大写) （含¥

税）。 税率为 。6%

2、 甲方应当按照如下勾选的方式、时间向乙方支付全部费用。甲方如需委托第三方代为支付

的，应当向乙方出具《代付款说明函》：

 银行转账：甲方应于本合同生效之日起 个工作日内，以 公对公 的方式向乙方

收款账户一次性支付全部费用。

3、乙方收款账户信息及发票开具等相关事宜详见附件二《收款账户及发票开具》。

三、双方权利义务

1、乙方应按约定为甲方开通产品及超管员权限，并确保产品或服务可正常使用。甲方应在产

品开通之日起1个自然日 内登录 BOSS 直聘（企业版）进行产品验收。

P25091001429

王泰娜 招聘主管 18213001209

527690193@qq.com

10836.00 壹万零捌佰叁拾陆元整

3

1/5

2、乙方向甲方提供多项超管员管理权限，包括但不限于招聘授权协助认证、同事管理、角色

设置、公司主页管理等，具体权限以 BOSS 直聘（企业版）页面显示的为准。甲方确认，超管

员通过超管邮箱向乙方发送的任何内容，均为甲方的真实意思表示，由此产生的一切法律责任

由甲方自行承担。

3、甲方如需变更超管员，可通过原超管员在线完成变更操作（操作路径：BOSS 直聘（企业

版）-企业管理-同事管理-授权管理），或提前 3 个工作日书面通知乙方，由乙方代为操作变

更。通知方式包括原超管邮箱发送变更通知邮件、邮寄《变更通知》（盖章件）或新超管邮箱

发送《变更通知》（盖章件）照片或 PDF。其中“盖章件”指《变更通知》加盖公章、合同章

或人事章。甲方未按约定变更的，视为未变更。

4、甲方确认，经 BOSS 直聘平台认证的甲方名下的 BOSS 用户，均有权代表甲方对外招聘。

甲方承诺，甲方及其名下的 BOSS 用户在使用 BOSS 直聘平台过程中，均会严格遵守法律法规

及 BOSS 直聘平台最新公布的《BOSS 直聘用户协议》《招聘行为管理规范》等各类协议、规

则及产品页面的提示说明（统称“平台规则”），不会出现违反法律法规、平台规则的情形，

包括但不限于发布涉及色情、歧视、侵害第三方合法权益等信息，虚假招聘、向求职者收费、

非法获取/使用求职者信息、提交虚假证明等。

5、甲方知悉并确认，乙方不对甲方使用 BOSS 直聘产品/服务的招聘效果、招聘业绩、求职者

及简历的质量、数量等做任何承诺。

6、为保障用户个人信息安全，甲方不得在 BOSS 直聘平台内使用未经 BOSS 直聘授权的第三

方插件、外挂、招聘管理系统（ATS）等工具，尤其不得利用前述工具获取 BOSS 直聘平台及/

或其用户的任何数据、信息。甲方不得开发、传播前述工具。

7、甲方应按法律法规规定对求职者信息采取保护措施。甲方通过 BOSS 直聘平台获取的求职

者信息仅限于甲方自身招聘使用，未经求职者书面同意，不得将该信息提供给任何第三方。

8、甲方仅可在自身注册的 BOSS 直聘账号中使用乙方交付的产品，不得将该等账号（包括手

机号和验证码）提供给任何第三方使用。

9、甲方保证具有招聘及用工的资质。乙方保证具有售卖 BOSS 直聘产品/服务的权利。

四、违约责任

1、甲方应当按照本合同的约定向乙方进行付款，若逾期15 个自然日未支付全部费用的，乙方

有权解除本合同，甲方应当按照本合同总金额的30%向乙方支付违约金。

2、若甲方出现违反法律法规或平台规则的情形，乙方有权视情节严重程度对甲方采取封禁账

号、补充认证、暂时或永久限制部分或全部产品/服务的使用等处置措施，并有权扣除本合同

总金额的20%作为违约金。

3、基于网络安全、用户体验、技术发展等方面考虑，乙方有权对产品进行更新、迭代或升

级。由此导致甲方购买的产品功能无法继续使用、剩余权益量减少的，乙方应及时采取补救措

施。因无法补救给甲方造成的实际损失，由乙方进行赔偿。

4、除本合同、平台规则另有约定外，任何一方因自身原因未按约定履行己方义务的，违约方

应当按照本合同总金额的30%向守约方支付违约金，守约方有权解除本合同。

五、不可抗力及免责

1、如发生不可抗力事件，包括但不限于政府行为、自然灾害、战争、恐怖事件、罢工或任何

其他类似事件，致使本合同部分或全部不能履行或迟延履行的，遭受不可抗力的一方应在事件

发生后3 个自然日内向对方发出书面通知并提供相关证明。双方于彼此间不承担任何违约责

任。

2/5

2、鉴于网络所具有的特殊性质，在乙方采取合理措施的情况下，仍发生影响 BOSS 直聘平台

正常运行的事件，包括但不限于黑客攻击、计算机病毒侵入、系统遭到破坏、系统瘫痪或无法

正常使用、政府或监管行为导致网络或平台暂时性关闭等，致使甲方一段时间内无法使用乙方

产品的，乙方可以免责。

六、保密义务

1、甲方应当对在讨论、签订、履行本合同过程中所获悉的属于乙方及乙方关联方的任何非公

开渠道可获取的信息予以保密，包括但不限于本合同及其他法律文件、价格政策、商业秘密、

公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息等。不得向任何第三方泄露该等保密信

息的全部或部分内容。上述保密义务，在本合同终止或解除之后仍需履行。

七、知识产权

1、乙方保证本合同项下的产品或服务，不侵害第三方的知识产权等合法权益；甲方保证遵守

《BOSS 直聘知识产权保护规则》及国家关于知识产权保护等相关法律法规规定，发布或提供

的任何内容均不侵害第三方的知识产权等合法权益。任何一方违反本条约定引起的与第三方之

间的权利纠纷，由该方负责解决。

八、争议解决

1、因本合同引起的任何争议，双方应先友好协商解决；协商不成时，任何一方均可向合同签

的人民法院提起诉讼。订地（北京市朝阳区）

九、其他条款

1、本合同有效期自双方盖章之日起至产品有效期届满的次日止。

2、本合同及附件一式贰份， 甲乙双方各执壹份 ，具有同等法律效力。

3、甲乙双方同意严格遵守国家关于反商业贿赂等相关法律法规的规定。

甲方：中高后勤服务（云南）有限公司 乙方：北京华品博睿网络技术有限公司

日期： 日期：2025-09-11

（甲方盖章区域） （乙方盖章区域）

3/5

报价有效期：

2025/09/11-2025/11/09

报价单号：

P25091001429

序号 产品 数量 单价

1 超级VIP账号 1个 8000.00 /个¥

2 搜索畅聊卡 5个 328.00 /个¥

3 置顶卡 2张 598.00 /张¥

服务周期：12个月 此方案合作价格：¥ 10836.00

产品介绍

超级VIP账号

每个账号可同时在线2个竞招/集招职位，每天最多查看100份牛人微简历，最多可与50位牛

人畅快开聊；独享VIP特权，包含专属高级筛选，牛人分析器，VIP专属招聘数据，意向牛

人开聊，我看过的牛人，简历助手。

搜索畅聊卡
30天内可以享受40次沟通权益，联系每个匿名牛人将消耗1-3次权益，直接对心仪匿名牛人

开始沟通，坐等回复。

置顶卡
凌驾同类职位之上置顶展示，获取当日超高曝光，专享一键投递功能，系统批量邀约匹配

牛人投递，无需开聊坐等简历进邮箱。

双方同意基于该《报价方案》签署《BOSS直聘服务合同》后，应在不晚于【2026】年【02】月【07】日完成《BOSS直聘服务合同》（含本
《报价方案》，与《报价方案》合称“签约文件”）签署并将盖章的签约文件寄送至我方收件地址。除非双方另有约定，签约文件逾期自
动作废。

BOSS直聘在法律允许的范围内对本报价拥有最终解释权*

附件一：报价方案

致：中高后勤服务（云南）有限公司

4/5

附件二：收款账户及发票开具

1、乙方收款账户信息如下：

公司名称：北京华品博睿网络技术有限公司

开户银行：招商银行北京太阳宫支行

银行账号：110909712010505

2、乙方收到全部费用后为甲方开具等额、正式的增值税发票。若甲方以银行转账方式完成付款

的，乙方为甲方开具 增值税专用发票 (税率 6%)； 若甲方以微信支付方式完成付款的，乙方

为甲方开具增值税普通发票(税率 6%)。

3、乙方按照如下勾选的内容开具发票：
 *信息系统服务*网络招聘费 。

4、甲方开票信息如下：

公司名称：中高后勤服务（云南）有限公司

纳税人识别号：91530111550112330L

开户银行：交行昆明世纪城支行

银行账号：531078133018150118810

地址：中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪金源国际商务中心2幢6A号

电话：0871-65188308

5/5

	BOSS直聘服务合同

	Checkbox1: Yes
	Checkbox2: Yes
	Checkbox3: Yes
	Checkbox4: Yes

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866540284918873

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866540284918873

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866540284918873

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866540284918873

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866540284918873

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866547314568651

	2025-09-11T10:22:48+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866553035599232

	2025-09-11T10:22:49+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=4073866558941183042